
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

Dresser avec un demi wrap de chacune de ces recettes.

Cf recettes :
F00020 : tortilla à la tomate et pastrami
F00021 : tortilla aux épinards et saumon
F00018 : tortilla aux céréales et légumes croquants

F00018

F00020
F00021

Un assortiment de 3 demi wraps pour varier les plaisirs, tortilla à la tomate et pastrami, tortilla aux épinards et saumon fumé,
tortilla aux céréales et légumes croquants.

Wraps Trio
Américain

Entrée

Wrap de légumes croquants - tortilla multicéréale

Wraps pastrami - Tortilla tomate
Wraps Saumon - tortilla épinards

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

100 g

100 g
110 g
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F00050

Sans cuisson


