

Wraps Trio

Un assortiment de 3 demi wraps pour varier les plaisirs, tortilla à la tomate et pastrami, tortilla aux épinards et saumon fumé, tortilla aux céréales et légumes croquants.



Sans cuisson



Mise en place

Cf recettes :

F00020 : tortilla à la tomate et pastrami
 F00021 : tortilla aux épinards et saumon
 F00018 : tortilla aux céréales et légumes croquants

Mise en oeuvre

Dresser avec un demi wrap de chacune de ces recettes.

Ingrédients	Code SDV	Poids Net
Wrap de légumes croquants - tortilla multicéréale	F00018	100 g
Wraps pastrami - Tortilla tomate	F00020	100 g
Wraps Saumon - tortilla épinards	F00021	110 g